EVOLUTIE VAN HET AANTAL BESTAANDE EN GEPLANDE RUSTHUIZEN - toestand 01/01/05

a. bestaande gebouwen en woongelegenheden

GEBOUWEN WOONGELEGENHEDEN

OPENB. |[VZW [PRIVE  [TOTAAL JOPENB. [vzw [PRIVE  [TOTAAL [AANGROEI
01/01/85 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/86 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/87 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/88 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/89 niet beschikbaar 20610 21224 6448 48282 0
01/01/90 239 286 214 739 20357 21745 6433 48535 253
01/01/91 236 291 209 736 20502 21828 6469 48799 264
01/01/92 235 288 205 728 20454 22211 6461 49126 327
01/01/93 238 294 210 742 20597 22426 6909 49932 806
01/01/94 238 299 219 756 20698 22852 7233 50783 851
01/01/95 241 306 222 769 21034 23604 7544 52182 1399
01/01/96 240 311 226 777 21267 24483 7772 53522 1340
01/01/97 242 320 222 784 21931 25648 7854 55433 1911
01/01/98 243 322 221 786 22289 26267 8071 56627 1194
01/01/99 245 322 216 783 22705 26840 8240 57785 1158
01/01/00 245 324 208 777 22911 27087 8478 58476 691
01/01/01 242 323 203 768 22980 27455 8583 59018 542
01/01/02 242 327 202 771 23200 27891 8661 59752 734
01/01/03 243 331 195 769 23516 28625 8942 61083 1331
01/01/04 246 344 171 761 24252 29675 8204 62131 1048
01/01/05 245 349 158 752 24324 30556 7446 62326 195

b. geplande gebouwen en woongelegenheden
GEBOUWEN WOONGELEGENHEDEN

OPENB. |VZW |PRIVE |TOTAAL OPENB. |VZW |PRIVE |Totaa| | verschil
01/01/85 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/86 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/87 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/88 niet beschikbaar niet beschikbaar
01/01/89 niet beschikbaar 1845| 1683)| 1204 4732 0
01/01/90 20 27 31 78 2101 2091 1038 5230 498
01/01/91 26 24 40 90 2728 2178 1314 6220 990
01/01/92 27 50 50 127 3941 5611 1911 11463 5243
01/01/93 30 54 51 135 4635 6160 2202 12997 1534
01/01/94 34 62 51 147 4455 6207 2666 13328 331
01/01/95 25 54 48 127 4254 6459 3180 13893 565
01/01/96 26 49 43 118 4171 6111 3332 13614 -279
01/01/97 19 42 38 99 3805 5558 3219 12582 -1032
01/01/98 12 40 34 86 3345 4904 3324 11573 -1009
01/01/99 2 31 32 65 2364 4273 2817 9454 -2119
01/01/00 0 23 27 50 2290 3958 2394 8642 -812
01/01/01 -1 23 21 43 2471 4008 1992 8471 -171
01/01/02 2 24 12 38 2747 4142 1936 8825 354
01/01/03 0 20 10 30 2284 3238 1708 7230 -1595
01/01/04 1 23 11 35 2064 3399 1821 7284 54
01/01/05 0 29 12 41 1862 4188 1915 7965 681
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